
 

 

 

 

時下、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素は本協会にご理解・ご協力を賜り、誠にあり 

がとうございます。今回、下記日程にてキッズ（Ｕ－７／８）サッカーゲームフェスティバル 

を開催する事となりました。要項をご覧の上、奮ってご参加下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込み方法 

大阪府サッカー協会キッズ委員会ホームページ、フェスティバル、各種イベントページ 

http://www.osaka-fa.jp/kids/event.html より 

開催フェス案内の下段にある『お申込み』フォームからお申込みください。 

申し込みの〆切は１２チームに達し次第とさせて頂きます。申し込みは先着チーム順とさせていた 

だきますので、予めご了承下さい。申し込みに不備がある場合は受付できませんので、ご注意下さい。 

※申し込み受付後、『参加申し込み完了メール』を送信させていただきます。そのメールが届いた時点で 

参加決定！となりますので、宜しくお願いいたします。（携帯からの申し込みでパソコンからのメールを 

ブロックされている方は受付完了メールが届きませんのでブロックを解除してお申込みください） 

ご参加の方には、申し込み締め切り後、詳細をキッズ委員会ホームページ、『委員会からのお知らせ』

http://www.osaka-fa.jp/kids/index.html に掲載致します。こちらのブログでご確認ください。 

（雨天や台風や雷等で中止になる場合もこちらでお知らせする形になりますのでご了承ください） 

 

お問い合わせ 

各お問い合わせに関しては、『kids-festival@osakafa-kids.jp』にメールにてお願い致します。 

※ 尚、大阪協会に直接問い合わせされましても、お答えできません。予めご了承下さい。 

２０１５ ＯＦＡキッズ 【Ｕ－７／８】 

サッカーゲームフェスティバル《参加１２チーム募集！！》  

ｉｎ 万博大阪サッカーグラウンド 

日 程   ２０１５年  ２月２２日（日） 

参加対象   Ｕ－７／８ 小学生１，２年生の男女で構成されたチーム単位での参加 

１３：１５受付開始  １３：４０～１６：００ 

場  所      万博・大阪サッカーグランド（南口・野球場の向かい側） 

アクセス方法   電車でお越しの方：大阪モノレールで「万博記念公園駅」下車 

車でお越しの方：名神、中国、近畿吹田ＩＣ下車、 

万博外周から南駐車場を入る。（車は南駐車場にお止めください） 

         （http://park.expo70.or.jp/pdf/guidemap.pdf の地図の右下） 

参加募集   Ｕ－７／８  １２チーム（１チーム８名以上） 

参加費   1 チームにつき１５００円（自主財源確保のため、参加費を徴収させて 

いただきます。ご理解、ご協力よろしくお願いいたします） 

◆◇ゲームは、各チーム・前後半の相互審にて行っていただきます◇◆ 



 

 

 

 

  

 

 

ＰＭ１：４０頃～ 

その日、一緒にゲームを楽しむ為に 

集まった『仲間たち』との出会いの 

時間！！ 

心と体をほぐしながら、元気いっぱい 

にスタートしましょう☆ 

 

 

  

 

 ＰＭ２：００～ 

前後半・８分ハーフでのゲームを  

 各チーム３ゲーム行っていただく 

予定です！ 

 日頃の成果を存分に発揮して 

 仲間たちとサッカーを楽もう！！ 

 

 

 

 

当日は、キックターゲットやボール 

フィーリングなどの要素を取り入れ 

たサッカーのサーキットコーナーを 

ピッチの横に準備します！ 

サッカーを楽しむのはもちろん、 

ゲームの合間にもいろいろチャレンジ 

して、パークならではの楽しさも 

感じてもらえればと思います☆ 

サッカーゲームフェスティバルって 

 

どんなことするの？？ 

～ふれあいタイム～ 

～チャレンジパーク～ 

～ゲーム～ 


